
Strona 1 z 2 
 

 

 

Gmina Myszyniec 

Plac Wolności 60 
07-430 Myszyniec 
tel.: (29) 772 11 41 
   

myszyniec.nowoczesnagmina.pl e-mail: zamowienia@myszyniec.pl 
 

 
Myszyniec, dnia 10 września 2021 r.  

IN.271.14.2021.GP 

 
wg rozdzielnika 

                                                                                                                     
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IN.271.14.2021.GP prowadzonego w 
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 pn. „Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad 
zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy”. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Gmina Myszyniec informuje, iż dokonano 
rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 na zadanie pn. „Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem 
wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy”. 

 
1) Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Nr 2 złożoną przez firmę: 

NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski, Kawęczyn 1, 87-123 Dobrzejewice 

z ceną ofertową: 217.710,00 zł brutto i 72 miesięczną gwarancja i rękojmią.  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie wszystkich kryteriów oceny ofert: 
100,00 pkt w kryteriach cena z wagą 60% - 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi  z wagą 40% - 40 pkt. 

 
Wykonawcy którzy złożyli oferty z punktacją przyznaną ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów za 
kryterium „cena” 

Liczba punktów 
za kryterium 

„okres gwarancji 
i rękojmi” 

Całkowita 
liczba punktów 

1. 
NOVUM Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno 

273.665,47 zł 
brutto 

47,73 pkt 

72 miesiące 
40,00 pkt 

87,73 pkt 

2. 
NOBA-EXIM Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 
87-123 Dobrzejewice 

217.710,00 zł 
brutto 

60,00 pkt 

72 miesiące 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

3. 
Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

225.826,11 zł 
brutto 

57,84 pkt 

72 miesiące 
40,00 pkt 

97,84 pkt 

 



Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 
2) Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta 
 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, gdyż przedmiotowe zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej  – w przypadku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

URZĄD MIEJSKI W MYSZYŃCU 
Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec 

Referat Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej 

 


		2021-09-10T12:36:24+0200




